РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2024 № 35

О внесении  дополнений в Приложение к
решению Совета народных депутатов от
21.02.2006 № 10 «О новой редакции
Положения "О присвоении звания
"Почетный гражданин города Суздаля"

В  соответствии  со  статьей  26  Устава  города  Суздаля,   статьей  18
Регламента  Совета  народных  депутатов  города  Суздаля  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Суздаля р е ш и л :

1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов города
Суздаля  от  21.02.2006 № 10  «О новой редакции Положения «О присвоении
звания «Почетный гражданин города Суздаля» ( в ред. решений от 19.07.2016 №
65, от 18.07.2017 № 78) следующие дополнения:

1.1. В статье 7:
-  после слов «организаций с» дополнить словом следующего содержания:

«письменного»;
-  дополнить  текстом  следующего  содержания:  «Инициаторы,

выдвинувшие кандидата, либо сам кандидат вправе отозвать свою кандидатуру
на присвоение звания «Почетный гражданин города Суздаля» в любое время до
рассмотрения вопроса на заседании комиссии по рассмотрению кандидатур.»;

1.2.  Статью  8  дополнить текстом следующего содержания:  «Порядок
работы  и  деятельности  комиссии  доводится  до  всех  членов  комиссии  в
письменном виде.»;

1.3.  Статью  9  дополнить  текстом  следующего  содержания:
«Одновременно  с  указанным  представлением  направлению  подлежат  проект
решения  Совета  народных  депутатов  о  присвоении  звания  «Почетный
гражданин города Суздаля» с  перечнем документов согласно Приложению к
Положению.»;

1.4. Дополнить Приложением № 1 к Положению «О присвоении звания
«Почетный гражданин города Суздаля».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования в газете «Суздальская новь».
Заместитель председателя Совета

народных депутатов города Суздаля                                      О.В. Курашкина

Приложение № 1
к Положению «О присвоении звания

«Почетный гражданин города Суздаля»

В администрацию города Суздаля
от кандидата на присвоение звания

«Почетный гражданин города Суздаля»
_________________________________

(Ф.И.О.)
проживающего по адресу:

________________________
тел: _______________________

Согласие

В соответствии с решением Совета народных депутатов от 21.02.2006 №
10 «О новой редакции Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин
города Суздаля» ( в ред. решений от 19.07.2016 № 65, от 18.07.2017 № 78, от
18.06.2024  №  35) даю  согласие  на  выдвижение  личной  кандидатуры  для
присвоения звания Почетный гражданин города Суздаля.

Подтверждаю,  что  сведения,  содержащиеся  в  представленных
документах, являются достоверными.

Даю  согласие  в  соответствии  со  статьёй  9  Федерального  закона  от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку и использование
персональных данных, содержащихся в настоящем согласии и приложенных к
нему документах, для присвоения звания Почетный гражданин города Суздаля.

Дата
Подпись

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е

	О.В. Курашкина